
 
 
 

 
Ekspeditions- Mandag og tirsdag 10.00 - 15.00, torsdag 10.00 - 17.00, fredag 10.00 - 13.00 
og telefontid Onsdag lukket 
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Klub Skovlunde Lokal MED kvitterer for et rigtig positivt budgetforslag hvor 
vi får en mulighed for at komme med ideer og inspiration til politikere i Bal-
lerup Kommunes Kommunalbestyrelse. 
 
Nedenstående er udtryk for mange forskellige forslag, der vil kræve en ud-
dybende forklaring og som vi gerne stiller os til rådighed for. Både medar-
bejdere og ledelse har bidraget til listen og derfor er det ikke et udtryk for 
Lokal MEDs fælles forslag, men vi mener at alle medarbejdernes ønsker og 
ideer bør nævnes. 
 

• Konkretisering af fremtiden for klubområdet i forhold til kapacitets-
analysen. Vi ønsker at man fra politisk hold tager stilling til analysen 
og får iværksat en genopretning og udvidelse af de meget nedslidte 
fysiske rammer. Klub Skovlunde har i de senere år oplevet en massiv 
medlemstilgang og en generel tilflytning i distriktet som presser vores 
fysiske rammer i hidtil uset grad. Det kan have store konsekvenser 
for Klub Skovlundes muligheder for at tilbyde alle børn fællesskaber. 

 
 

• Flere fritgående dyr på kommunens marker og arealer. Særligt heste. 
 

• Attraktive rammer til unge med en placering centralt i kommunens 
distrikter, som væresteder kontingentfri med brugerbetaling. 

 
• Ballerup kommune mangler en kulturinstitution som kan fungere som 

besøgsgård og åben legeplads både om formiddagen og i weeken-
derne hvor man kan holde åbent som forsøg hvor personale sikrer at 
daginstitutionerne og borgere kan få gavn af matriklen og facilite-
terne samt dyreholdet. Vi har i dag flere matrikler som har dyrehold 
og som bruges af offentligheden uden for åbningstiden, hvilket vi 
vurderer som værdifuldt for borgere i Ballerup, men der er behov for 
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at udvikle på ideen og afsætte særskilte ressourcer til oprettelse af 
besøgsgård/åben legeplads.  
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